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مدیرتوزیع برق:
برنامه مدیریت اضطراری بار به 

صورت عادلانه در یزد توزیع می شود
یزد- سیماصادقی مقدم-' مدیر عامل شرکت 
مدیریت  برنامه  گفت:  یزد  استان  برق  توزیع 
اضطراری بار به صورت عادلانه در شهر توزیع 
می شود ولی برخی خاموشی های ناگهانی دیگر 
در  دما  افزایش  دلیل  به  خرابی ها  از  ناشی 
تجهیزات است. »علی جم« اظهار کرد: برنامه 
مدیریت اضطراری بار روزانه از ساعت های اولیه 
هر روز در برنامه کاربردی برق من در دسترس 
قرار می گیرد و مدت زمان آن برای هر منطقه 
با اشاره به  یک ساعت و نیم خواهد بود. وی 
این که اعمال خاموشی با برنامه در این روزهای 
گرم شهریور به دلیل تداوم گرما و کاهش حجم 
تولید نیروگاه های برق آبی کشور است، افزود: 
با بهبود شرایط دما این زمان ها قابل کاهش و در 
شرایط مطلوب دمایی به مشترکین خانگی اعمال 
نخواهد شد. مدیر عامل شرکت توزیع برق استان 
مدیریت  برنامه  در  منطقه ای  اگر  کرد:  اشاره 
قرار  به خاطر  نمی شود  بار خاموش  اضطراری 
گرفتن بر روی خط تغذیه بیمارستان ها یا مراکز 
اهمیت  دارای  برق  پایداری  که  است  حساس 
ویژه ای است. وی سوختن فیوز و تجهیزات را 
عامل خاموشی های بدون برنامه اعلام کرد و 
زمان  از  خارج  در  برق  قطع  در صورت  گفت: 
اعلام شده مدیریت اضطراری بار ، شهروندان 
یزدی در برنامه کاربردی برق من، خاموشی خود 
را ثبت کنند تا در اسرع وقت برطرف شود. این 
با کاهش دما در  امیدواری کرد:  ابراز  مسئول 
هفته دوم شهریور ماه ، مدت زمان خاموشی 
ها به تدریج کاسته یا به صورت کامل برطرف 
شود. جم در پایان متذکر شد: قطع برق ناشی 
از برنامه مدیریت اضطراری بار به لوازم برقی 
آسیب نمی زند و دچار سوختن آن نمی شود بلکه 
نوسان برق یا مشکل فنی داخل ساختمان ها به 
لحاظ سیم کشی عامل اصلی خرابی لوازم برقی 

منازل به شمار می رود.

با بکارگیری اتباع غیر مجاز، ۳۱ 
واحد صنفی یزد مهر وموم شد

یزد- سیما صادقی مقدم - رنیس گروه سلامت 
محیط و کار مرکز بهداشت یزد گفت: ۳۱ باب از 
مراکز تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی 
به دلیل اشتغال اتباع غیرمجاز در این شهرستان 

مهر و موم شدند.
اخیر  هفته  دو  در  گفت:  تمدن  رسول 
کارشناسان بهداشت محیط مرکز بهداشت در 
بازدید مشترک با همکاری نمایندگان اداره اماکن 
نیروی انتظامی و اداره اتباع این تعداد از مراکز 
تهیه و توزیع مواد غذایی و اماکن عمومی را به 

دلیل اشتغال اتباع غیرمجاز مهر وموم کردند.

مدیر عامل شرکت ملی مناطق نفتخیز 
جنوب تشریح کرد؛

ترسیم افق تولید ٣ میلیون و ٢٨٠ 
هزار بشکه نفت

علیرضا دانشی، مدیرعامل شرکت ملی مناطق 
نفت خیز جنوب با حضور در ویژه برنامه سرزمین 
های  فعالیت  و  اقدامات  تشریح  به  فرصت ها 
این شرکت طی دوره خدمت  صورت گرفته در 
دولت سیزدهم پرداخت و اظهار کرد: بدون شک 
مسیر عزت، اقتدار و افتخار کشور از رهگذر علمی 
سازی می گذرد، صنعت نفت نیز پس از گذشت 
انقلاب اسلامی در مسیر علمی شدن گام های 
بلندی برداشته است.   مدیرعامل شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب با اشاره به طراحی، ساخت 
و تکمیل دانش فنی مته های حفاری در جهاد 
 PVC مته های  ساخت  کرد:  عنوان  دانشگاهی، 
توسط مجموعه جهاد دانشگاهی شهر اهواز، سند 
افتخاری بر تحقق اهداف سند چشم انداز و برنامه 
هفتم توسعه است. دانشی بیان کرد: به گفته 
یکی از کارشناسانی که در حوزه ساخت مته های 
حفاری جهاد دانشگاهی فعالیت می کرد؛ هنگامی 
که برای ارائه این دستاورد و عرضه آن در یکی از 
نمایشگاه ها به کشور دیگری رفته بودند، هیئتی 
از  متشکل از کارشناسان آمریکایی برای بازدید 
نمایشگاه در محل حاضر شد، زمانی که اطلاعات 
مته حفاری را از کارشناسان ما دریافت کردند، 
متخصصان  توانمندی  مقابل  در  قامت  تمام 
داخلی جمهوری اسلامی سر تعظیم فرود آوردند.

بهره برداری از ۱۴۳ پروژه در 
چهارباغ

استاندار البرز در مراسم افتتاح پروژه های هفته 
دولت در شهرستان چهارباغ از بهره برداری ۱۴۳ 
سرانه های  و  زیرساخت ها  ارتقاء  هدف  با  پروژه 
بر  بالغ  اعتباری  با  پروژه ها  این  داد.  استان خبر 
۵۰۰ میلیارد تومان به اجرا رسیده و نشان از تعهد 
دولت به جبران کمبودهای استان دارد. استاندار 
البرز در پایان تأکید کرد: »در سایه وفاق و همدلی، 
تلاش داریم تا با تکمیل پروژه های نیمه تمام و آغاز 
طرح های جدید، زیرساخت ها و سرانه های خدماتی 
و رفاهی استان را به سطح مطلوب برسانیم. این 
مسیر اگرچه دشوار است، اما با همکاری و تلاش 

جمعی، دست یافتنی خواهد بود.«

به گزارش خبرنگار ) مهیا حسن آبی ( البرز- علی 
حجرگشت، مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز، 
به مناسبت هفته دولت و در  در نشست خبری 
آستانه آغاز سال تحصیلی جدید، از خرید تجهیزات 
به ارزش ۷۳۰ میلیارد ریال برای هنرستان های استان 
خبر داد. وی این اقدام را گامی اساسی در راستای 
افزایش تعداد دانش آموزان مهارتی به ۵۰ درصد در 
استان البرز دانست. این در حالی است که میانگین 
کشوری در این حوزه ۳۹ درصد و میانگین استان 
پرورش  و  آموزش  مدیرکل  است.  درصد  البرز ۴۳ 
استان البرز در ادامه صحبت های خود به برنامه های 
پیش بینی شده برای آغاز سال تحصیلی جدید اشاره 
کرد و گفت: "یکی از مهم ترین اهداف ما این است 
که تا مهرماه امسال، هیچ کلاسی بدون معلم نباشد 
و تمام دانش آموزان با آمادگی کامل و حضور معلم 

در کلاس درس حاضر شوند."
حجرگشت همچنین از اجرای ۱۸ پروژه آموزشی و 
ورزشی جدید در استان البرز خبر داد و افزود: "این 
پروژه ها در مهرماه به بهره برداری خواهند رسید." 
رنگ آمیزی  بهسازی،  بازسازی،  برنامه های  به  او 
شهید  طرح  عنوان  تحت  مدارس  شاداب سازی  و 
عجمیان اشاره کرد که با مشارکت نوسازی مدارس، 

خیرین و گروه های جهادی در حال انجام است.
اعلام  همچنین  البرز  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
کرد که دو استخر دانش آموزی در مناطق ۱ و ۲ کرج 
پس از سال ها افتتاح خواهند شد. وی در ادامه به 
افزایش تعداد زمین های چمن مصنوعی در مدارس 
استان اشاره کرد و گفت: "تا قبل از سال ۱۴۰۰، تعداد 
این زمین ها تنها چهار یا پنج مورد بود، اما برای سال 
تحصیلی جدید این تعداد به ۶۷ مورد خواهد رسید."

به گفته حجرگشت، در حال حاضر ۶۶ مدرسه 
جدید در استان البرز در حال ساخت است و تا پایان 
سال ۹۷ پروژه آموزشی و ورزشی به مجموعه امکانات 
این  که  کرد  تصریح  او  شد.  خواهد  اضافه  استان 
پروژه ها نقش مهمی در کاهش تراکم دانش آموزی 
در مناطقی مانند فردیس، کمالشهر، محمدشهر و 

دیگر مناطق پرجمعیت استان ایفا خواهد کرد.
بالای  تراکم  مشکلات  به  اشاره  با  حجرگشت 
دانش آموزی در برخی مناطق استان، این معضل 
را ناشی از مهاجرت های گسترده به البرز دانست. 
وی اظهار داشت که برنامه ریزی های دقیقی برای 
کاهش تراکم دانش آموزی در این مناطق در دست 

اجرا است. وی همچنین از تلاش ها برای اطمینان از 
حضور معلمان در تمامی کلاس های درس تا آغاز 

سال تحصیلی جدید خبر داد.
حجرگشت در بخش دیگری از سخنان خود به 
احیای توزیع شیر در مدارس ابتدایی پس از ۱۲ سال 
اشاره کرد و این اقدام را گامی مثبت در جهت ارتقاء 
سطح سلامت دانش آموزان دانست. وی همچنین از 
برگزاری کلاس های فوق برنامه و کنکور رایگان توسط 
تعدادی از همکاران شاغل و بازنشسته در مناطق 

کم برخوردار خبر داد.
مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز در ادامه به 

وضعیت ثبت نام دانش آموزان اتباع پرداخت و اعلام 
متعدد، دستورالعمل  پیگیری های  علیرغم  که  کرد 
ثبت نام این دانش آموزان برای سال تحصیلی جدید 
هنوز ابلاغ نشده است. وی ابراز امیدواری کرد که 
در  دانش آموزان  این  ثبت نام  برای  لازم  سازوکار 
اسرع وقت اعلام شود تا از بروز مشکلات احتمالی 

جلوگیری شود.
در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره دریافت وجه 
از اولیای دانش آموزان در مدارس دولتی، حجرگشت 
توضیح داد که با توجه به کمبود منابع دولتی، برخی 
هزینه های مدارس ممکن است به موقع و به اندازه 

کافی تأمین نشود. به همین دلیل، مدیران مدارس 
گاهی از ظرفیت انجمن اولیا و مربیان برای تأمین این 
هزینه ها استفاده می کنند. وی تأکید کرد که هرگونه 
الزام و اجبار در دریافت وجه از اولیا غیرقانونی است 
و در صورت اثبات تخلف، با متخلفین برخورد قانونی 
بر  پایان سخنان خود  در  خواهد شد. حجرگشت 
برای  البرز  استان  پرورش  و  آموزش  کامل  آمادگی 
آغاز سال تحصیلی جدید تأکید کرد و ابراز امیدواری 
چبرنامه ریزی های  و  اقدامات  به  توجه  با  که  کرد 
کمترین  با  پیش رو  تحصیلی  سال  انجام شده، 

مشکلات و بیشترین دستاوردها همراه باشد.

البرز در مسیر توسعه آموزش های مهارتی

وژه جدید تجهیز ۷۳۰ میلیارد ریالی هنرستان ها و افتتاح ۹۷ پر
مدیرکل آموزش و پرورش استان البرز با اعلام خبر تجهیز ۷۳۰ میلیارد ریالی هنرستان های استان، هدف اصلی این سرمایه گذاری را افزایش تعداد 
دانش آموزان مهارتی به ۵۰ درصد عنوان کرد. وی همچنین از افتتاح ۹۷ پروژه آموزشی و ورزشی جدید، حل معضل تراکم دانش آموزی و بازگشت 

توزیع شیر در مدارس ابتدایی پس از ۱۲ سال خبر داد.
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گرگان-فیروزه سادات یعقوبی-جلسه کنترل پروژه نجما در مخابرات منطقه گلستان برگزار شد. به گزارش 
روابط عمومی مخابرات ، جلسه کنترل پروژه توسعه فیبرنوری تحت عنوان نجما برگزار و درصد پیشرفت 

برنامه های در دست اقدام مورد بررسی قرار گرفت. 
در این جلسه که به ریاست   بهرام عیدی معاون شبکه مخابرات برگزار شد ابتدا درصد پیشرفت پروژه در 

۹ شهرستان که بصورت ویدئو کنفرانسی در جلسه حاضر بودند  مورد ارزیابی قرار گرفت. مهندس بهرام 
عیدی با تاکید بر اینکه باید پیشرفت پروژه بر اساس برنامه زمان بندی باشد افزود: همکاری بین بخشی در 
این زمینه بسیار تاثیر گذار است و گفت: با رفع موانع و تسهیل گری در اجرای فرآیندهای مورد نیاز ، پروژه 

سرعت بیشتری خواهد داشت.

برگزاری جلسه کنترل پروژه نجما در مخابرات منطقه گلستان 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ 
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 

و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳2۹۰۱۰۰۰۳۳7۳ مــورخ ۱۴۰۳/۰5/2۰ هیــات اول / 
ــد  ــاختمانهای فاق ــی و س ــی اراض ــت ثبت ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان دوم موض
ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک شــاهرود تصرفــات مالکانــه 
ــمار  ــمعیل  بش ــد    اس ــکندری  فرزن ــا اس ــم  مون ــای /خان ــی آق ــارض متقاض بلامع
شناســامه 2۴۱5 و کــد ملــی ۴5۹2۱7۰2۹۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن 
ــع در  ــی واق ــلاک ۴ اصل ــع قســمتی از پ ــر مرب ــه مســاحت ۱۴۶۹/88 مت ــی  ب مزروع
ــک رســمی عباســعلی زارع   ــداری مــع الواســطه از مال ــه بخــش ۳ شــاهرود خری امیری

ــده اســت. محــرز گردی
ــه ۱5 روز آگهــی میشــود  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــلاع عمــوم مرات ــذا ب ل
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته 
ــود را  ــراض خ ــاه اعت ــدت دو م ــه م ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــند میتوانن باش
ــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم  ب
ــت در  ــی اس ــد. بدیه ــم نماین ــی تقدی ــع قضای ــه مراج ــود را ب ــت خ ــراض دادخواس ،اعت
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد.
تاریخ انتشار نوبت اول :  شنبه ۱۴۰۳/۰5/27

تاریخ انتشار نوبت دوم : یک شنبه ۱۴۰۳/۰۶/۱۱
 حمیدرضا حسین پور - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود
از طرف محمد علی یار محمدی 42۱4 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴۹۳۹ هی ــر رای ش  براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق وضعیــت ثبت
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای عبدالــه وفائــی آزاد فرزنــد 
ــا بنــای احداثــی بــه  اســماعیل بشــماره شناســنامه ۳۹۰۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
ــانی  ــاد کاش ــی آب ــع در موس ــی واق ــی از ۱۰ اصل ــلاک 7۶ فرع ــع پ ــر مرب ــاحت 2۰.۶۰ مت مس
خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از قاســم عیــن الــو( محــرز گردیــده اســت. لــذا 
بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
2۳۹ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 27/ 5/ ۱۴۰۳   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱/ ۶/ ۱۴۰۳ 
علیرضا روستائی -  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  42۳0

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــه قان ــن نام ــاده ۱۳ آئی ــون و م ــاده ۳ قان ــوع م ــی موض آگه
ــماره  ــر رای ش ــمی براب ــند رس ــد س ــاختمانهای فاق ــی و س ــی و اراض ــت ثبت وضعی
ــون  ــوع قان ــات اول / دوم موض ــه ۱۴۰۳/۴/۳۱هی ۱۴۰۳۶۰۳۱۳۰۱۴۰۰۰7۳۳ مورخ
تعییــن تکلیــف وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر 
در واحــد ثبتــی حــوزه ثبــت ملــک چالــدران تصرفــات مالکانــه بلامعــارض متقاضــی 
آقــای خانــم/ آیلیــن زینــال زاده کشــمش تپــه فرزنــد مرتضــی بشــماره شناســنامه 
ــاحت  ــه مس ــی ب ــن مزروع ــه زمی ــک قطع ــو در ی ــادره از ماک 282۰۶2۱5۳8 ص
ــدران  ــی چال ــه بدول ــع در قری ــی واق ــی از ۱۴7 اصل ــلاک فرع ــع پ ۱۹۰۳.2۴ مترمرب
خریــداری از مالــک رســمی آقــای / مشــهدی موســی اصغرپــور محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود 
در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را 
بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ ،رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم 
،اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در 
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبق مقــررات ســند مالکیت 

ــف 225  صــادر خواهــد شد.شناســه اگهــی : ۱7۶85۶۴    م ال
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/5/27 تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۳/۶/۱۱ 

بهرام سلطانی - رئیس ثبت اسناد و املاک 42۱5 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰27۱2 هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای احمــد رضا رضائــی فرزنــد محمد 
رضــا بشــماره شناســنامه 7۶5۴ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۴2.5۰ متــر مربــع 
پــلاک 2۱5۶ فرعــی از ۱۰۰ اصلــی واقــع در امــرو آبــاد خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعه نامه 
عــادی از محســن شــیر کونــد ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در 
دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت 
دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از 
تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت 
در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صادر 

خواهــد شــد.
2۴۰ ث / م الف 

 تاریخ انتشار نوبت اول : 27/ 5/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱/ ۶/ ۱۴۰۳
علیرضا روستائی -  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 42۳۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴۶2۹ هی ــر رای ش  براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق وضعیــت ثبت
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای عبدالــه وفائــی آزاد فرزنــد 
ــا بنــای احداثــی بــه  اســماعیل بشــماره شناســنامه ۳۹۰۶ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن ب
ــاد کاشــانی  ــع پــلاک 7۶ فرعــی از ۱۰ اصلــی واقــع در موســی آب مســاحت ۱5۱.۴۰ متــر مرب
خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از قاســم عیــن الــو ( محــرز گردیــده اســت. 
لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی 
کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از 
تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از 
اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع 
قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکور و عــدم وصــول اعتراض 

طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
2۳8 ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 27/ 5/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱/ ۶/ ۱۴۰۳
علیرضا روستائی -  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین   4229

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴۹۰7 هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــلا معــارض متقاضــی آقــای محمــد تاجیــک ایجــدان فرزنــد 
اصغــر بشــماره شناســنامه 2 در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۱۰5 متــر مربــع پلاک 
5۳5 فرعــی از ۱۱۱ اصلــی واقــع در ورامیــن خریــداری از مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از 
ســید کمــال حســینی( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم مراتــب در دو نوبت 
بــه فاصلــه ۱5 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت 
متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه 
اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ 
ــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در  تســلیم ،اعتــراض دادخواســت خــود را ب
صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر 

خواهــد شــد.
2۴۱ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : 27/ 5/ ۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱/ ۶/ ۱۴۰۳
علیرضا روستائی - رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین  42۳2

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی  اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۲۷۱۳ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای حمیــد رضائــی فرزنــد محمــد 
رضــا بشــماره شناســنامه ۴۳۲ در ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت ۵۰/ ۴۲ متــر مربــع 
پــاک ۲۱۵۶ فرعــی از ۱۰۰ اصلــی واقــع در امــرو آبــاد خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه 
نامــه عــادی از محســن شــیرکوند ( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب 
ــه صــدور  ــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت ب ــه فاصل ــت ب در دو نوب
ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید، ظــرف مــدت یــک 
مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی 
اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 

صــادر خواهــد شــد. 
۲۴۲ ث/ م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۷/ ۵/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱/ ۶/ ۱۴۰۳
علیرضا روستائی  -  رئیس ثبت اسناد و املاک ورامین 42۳۳

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴۴۱۱ هی ــر رای ش براب
ــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه  ــی اراضــی و ســاختمانهای فاق وضعیــت ثبت
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای بهمــن شــاهمرادی فرزنــد 
اســحاق بشــماره شناســنامه ۰۰۱۴۴۷۹۶۷۲ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی 
بــه مســاحت ۷۴.۱۱ متــر مربــع پــاک ۶۹۱ فرعــی از ۲ اصلــی واقــع در باغریــن خریــداری از 
مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از محســن صحــرا نــورد( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۲۴۵ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۷/ ۵/ ۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱/ ۶/ ۱۴۰۳
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۲۲۰۱ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف 
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای امیــر گلســتانی فرزنــد 
احمــد بشــماره شناســنامه ۶۶۷ در ششــدانگ یــک قطعــه بــاغ بــه مســاحت ۱۴ / ۶۱۶۰  متر 
مربــع از پــاک ۳ فرعــی از ۷۲ اصلــی واقــع در اقبالیــه خریــداری از مالــک رســمی کلیــه 
ورثــه حســین گلســتانی محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو 
نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند 
مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند مــی تواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه 
مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت 
یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض، دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. 
بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات 

ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد. 
۲۴۳ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۷/ ۵/ ۱۴۰۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۱/ ۶/ ۱۴۰۳
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴۹۴۶ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی آقــای تقــی مــه بــادی فرزنــد فضــل الــه 
بشــماره شناســنامه ۱۲۳۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی به مســاحت ۱۸۰ 
متــر مربــع پــاک ۱۵ فرعــی از ۲۳ اصلــی واقــع در ریحــان آبــاد خریــداری از مالــک رســمی 
) مبایعــه نامــه عــادی از تعاونــی مســکن شــهرداری ورامیــن( محــرز گردیــده اســت. لــذا بــه 
منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه 
اشــخاص نســبت بــه صدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند میتواننــد از تاریخ 
انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره تســلیم و پــس از اخــذ 
رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایی 
تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق 

مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۲۴۶ ث / م الف 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۷ / ۵/ ۱۴۰۳   تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱ / ۶/ ۱۴۰۳ 
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــر رای شــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴۶۰۰ هیــات اول موضــوع قانــون تعییــن تکلیــف   براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه 
ثبــت ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم طاهــره موســوی فرزنــد 
ــی  ــای احداث ــا بن ــن ب ــه زمی ــک قطع ــدانگ ی ــنامه ۳۷۵ در شش ــماره شناس ــی بش مرتض
ــاد  ــع در خیرآب ــی واق ــی از ۱۲ اصل ــاک ۲۷۶۸ فرع ــع پ ــر مرب ــه مســاحت ۷۰/ ۱۰۵  مت ب
خریــداری از مالــک رســمی ) مبایعــه نامــه عــادی از طاهــره خانــی( محــرز گردیــده اســت. 
ــه ۱۵ روز آگهــی میشــود در  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــه منظــور اطــاع عمــوم مرات ــذا ب ل
صورتــی کــه اشــخاص نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند 
میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور 

و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۲۴۴ ث / م الف

تاریخ انتشار نوبت اول : ۲۷/ ۵/ ۱۴۰۳  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۱/ ۶/ ۱۴۰۳
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اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک ورامین

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــات اول موض ــماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۱۰۶۰۰۰۴۶۱۰ هی ــر رای ش  براب
وضعیــت ثبتــی اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتــی حــوزه ثبت 
ملــک ورامیــن تصرفــات مالکانــه بــا معــارض متقاضــی خانــم عفــت طباطبایــی بالایــی فرزنــد 
ســید جــواد بشــماره شناســنامه ۳۸۲۸ در ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن بــا بنــای احداثــی بــه 
مســاحت ۷۴.۹۰ متــر مربــع پــاک ۱۰۰۵ فرعــی از ۳ اصلــی واقــع در کهریــزک خریــداری از 
مالــک رســمی )مبایعــه نامــه عــادی از کلیــه ورثــه ســید رحیــم حســینی احمــد آبــادی( محــرز 
گردیــده اســت. لــذا بــه منظــور اطــاع عمــوم مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه ۱۵ روز آگهــی 
مــی شــود در صورتــی کــه اشــخاص نســبت به صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض دادخواســت 
خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد. بدیهــی اســت در صــورت انقضــای مــدت مذکــور و 

عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت صــادر خواهــد شــد.
۲۴۷ ث / م الف 
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